

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>2 821,995</b>
		<b>4. Раздел : Dormitorul</b>				
58	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	73,5600	9,851	724,610
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,7696	57,66	678,635
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,6780	12,50	45,975
59	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	48,4000	16,193	783,751
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8080	57,66	334,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,2600	57,66	418,612
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4200	12,50	30,250
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков .)	m2	121,9500	3,875	472,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,6585	57,66	210,949
	89562332213	Amorsa-grund	kg	18,2925	14,30	261,583
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	121,9500	21,432	2 613,632
	7122050013400	Zidar	h-om	24,3900	57,66	1 406,327
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	134,1450	9,00	1 207,305
62	CF50Bк=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	121,9500	90,641	11 053,692
	7122050013442	Tencuitor	h-om	148,7790	57,66	8 578,597